


Edição 1.562 | Ano 12
16 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HHXVKABT-IRN97SGP-PC6RDZOS-Q6ZPWPUI
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2024

O Pregoeiro  do Município  de Itapicuru/BA,  no uso de  suas  atribuições  legais,  torna público que
realizará licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto:  Registro de preços
para futura e eventual aquisição de motocicletas tipo: triciclo com baú isotérmico para o município de
Itapicuru-BA,  conforme  convênio  nº  948389/2023  –  ministério  da  pesca  e  aquicultura  secretaria
nacional de pesca industrial, amadora e esportiva. Tipo/Critério de Julgamento: Menor preço global.
Acolhimento das propostas a partir  das 10h do dia 17/04/2024, limite  às 10h do dia 26/04/2024.
Abertura  das propostas às 10h do  dia  26/04/2024.  Início  da sessão pública será  às  11h do  dia
26/04/2024  (Horário  de  Brasília).  Fundamento  Legal:  Lei  nº  14.133/2021.  Edital  disponível  no
https://bnc.org.br/  ou  no  setor  de  Licitações  da  Prefeitura.  Informações  pelo  e-mail:
copel.itapicuruoficial@gmail.com.  Prefeitura  Municipal,  15 de abril  de 2024 –  Enoque Serafim de
Santana Filho - Pregoeiro. 

 

Edição 1.562 | Ano 12
16 de abril de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: HHXVKABT-IRN97SGP-PC6RDZOS-Q6ZPWPUI
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO


		2024-04-16T00:10:19-0300




